アイロム製薬株式会社（073）

平成 26 年 1 月吉日
お得意様 各位

製 造 販 売 元 共和薬品工業株式会社

大阪市淀川区西中島 5-13-9

プロモーション提携 アイロム製薬株式会社

神奈川県厚木市旭町四丁目 18 番 29 号

プロモーション提携に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、共和薬品工業株式会社とアイロム製薬株式会社は 2013 年 12 月 13 日に薬価基準追補収

載されました抗ウイルス化学療法剤 『バラシクロビル錠 500mg「アメル」』および代謝拮抗剤 『テメラー

ル配合カプセル T20・テメラール配合カプセル T25』についてプロモーション提携を開始させていただ

くことになりましたのでご案内申し上げます。
今後、共和薬品工業株式会社と共にアイロム製薬株式会社はバラシクロビル錠 500mg「アメル」および

テメラール配合カプセル T20・テメラール配合カプセル T25 に関する適正使用情報の提供に鋭意努力して

いく所存ですので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
 謹白

 記

以 上

発売日：2013 年 12 月 13 日

抗ウイルス化学療法剤

バラシクロビル錠 500mg「アメル」

＜バラシクロビル塩酸塩製剤＞

発売日：2014 年 1 月 16 日

代謝拮抗剤

テメラール配合カプセル T２０

テメラール配合カプセル T２５

＜テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤＞

【資料請求先】

共和薬品工業株式会社 営業本部営業推進部 学術情報課

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 5丁目 13 番 9号 新大阪 MT ビル１号館

TEL：06-6308-3366 FAX：06-6308-0334 お問い合わせダイヤル 0120-041189（音声ダイヤル）

ホームページ：http://www.kyowayakuhin.co.jp